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                              RENDITJA PËRFUNDIMTARE E KANDIDATËVE  

ZAVRSNI RADOSLED KANDIDATA   

 

 

Institucioni/ Institucija: Gjykata e Apelit e Kosovës/ Apelacioni Sud Koovo 

            Titulli i pozitës/ Naziv radnog mesta: Praktikant Vullnetar 

 

Nr. i vendit punes/ Broj radnog mesta: 40 (katër dhjete)/  

Kandidatët në vijim të zgjedhjes së ngushtë janë testuar më 10.10.2023 dhe janë renditur 

sipas cilësive, të vlerësuara sipas kritereve të përzgjedhura dhe të miratuara më 10.10.2023. 

 

Kandidat iz užeg izbora testirani su:10.10.2023, i rangirani su prema vrednostima, 

procenjeni prema kriterijama izabranim i usvojenim dana 10.10.2023 
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Nënshkrimi i kryesuesit dhe anëtarëve të komisionit/Potpis predsedavajuceg i clanova komisije:  

 

 

1. ______________, 2.______________, 3. _______________. 

                                                                   

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

GJYKATA E APELIT TË KOSOVËS 
APELACIONI SUD KOSOVO – THE APPELLATE COURT OF KOSOVO 

Nr. i aplikaci./ 

Br. Aplikac. 

Emri dhe mbiemri/ 

Ime i prezime 

1 Elsa Lata  

2 Erna Stublla 

3 Amara Sejdiu 

4 Erita Hyseni 

5 Blinera Sylejmani 

6 Ardita Hertica 

7 Blerta Gubetini 

8 Mimoza Maqedonci 

9 Gentiana Manaj – Gashi 

10 Visar Gashi 

11 Rondina Gashi 


